07/12/21, 21:40 SEI/UFG - 2540907 - OFÍCIO

https://sei.ufg.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2750546&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000075&infra_hash=d754e16d3b… 1/3

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

ESCOLA DE AGRONOMIA

OFÍCIO Nº 175/2021/EA/UFG

Processo nº 23070.046997/2021-59

Goiânia, 02 de dezembro de 2021.

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE ALIMENTOS
Avenida Esperança, s/n. Campus Samambaia CEP: 74.690-900970 –  Goiânia-GO

Fone: (62)3521-1541      http://ppgcta.agro.ufg.br       e-mail: ppgcta.ufg@gmail.com

DESPACHO - RESULTADO FINAL  - EDITAL Nº 29/2021

Faço saber a todos os interessados e ao público em geral que, nesta data, às 10h00 horas, torna pública o resultado final  dos(as) candidatos(as) ao concurso
público para provimento de cargo de Professor Visitante no PPGCTA, da carreira de Magistério Superior da Escola de Agronomia/UFG, conforme o que consta
no Edital 29/2021/UFG.

Código da inscrição Candidato
Nota Defesa do memorial descritivo

e plano de trabalho

Nota

Currículo
Lattes

Nota
final Classificação

274935694 JULIÃO PEREIRA 9,3 6,9 8,13 1° lugar -
aprovado

274935773 PRAMILA MURUGESAN 8,0 5,1 6,55 2° lugar

aprovado

mailto:ppgcta.ufg@gmail.com

07/12/21, 21:40 SEI/UFG - 2540907 - OFÍCIO

https://sei.ufg.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2750546&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000075&infra_hash=d754e16d3b… 2/3

Goiânia, 02 de dezembro,2021

Documento assinado eletronicamente por Marcos Gomes Da Cunha, Diretor, em 07/12/2021, às 16:25, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2540907 e o código CRC 0FA34D04.

Avenida Esperança s/n, Rua R-2, cruzamento com rodovia GO 462 - Bairro Campus Samambaia - Telefone: (62)3521-1530
CEP 74690-900 Goiânia/GO - https://www.ufg.br/

protocolo.cidarq@ufg.br

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 23070.046997/2021-59 SEI nº 2540907

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

07/12/21, 21:40 SEI/UFG - 2540907 - OFÍCIO

https://sei.ufg.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2750546&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000075&infra_hash=d754e16d3b… 3/3